

COMUNE DI ROMENTINO

**PROVINCIA DI NOVARA
REGIONE PIEMONTE**



AREA SPORTIVA COMUNALE IN VIA TINTORETTO RIQUALIFICAZIONE E NUOVI IMPIANTI

LOTTO 3a- NUOVI IMPIANTI

TENNIS

PADEL

BEACH VOLLEY

PROGETTISTA INCARICATO

ARCH. FERNANDO GRIGNASCHI - NOVARA

COLLABORAZIONI E PRESTAZIONI SPECIALISTICHE

ARCH. ANTONELLA FERRARI – NOVARA

ARCH. LUCIA FERRARIS – NOVARA

RELAZIONI E INDAGINI GEOLOGICHE

SOC. TELLUS S.R.L. – NOVARA

ADEMPIMENTI EX DLGS 81/08

ING. NICOLA BELLETTI - NOVARA

PROGETTO ESECUTIVO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Pe CME 3aL

COMUNE DI ROMENTINO

**PROVINCIA DI NOVARA
REGIONE PIEMONTE**



AREA SPORTIVA COMUNALE IN VIA TINTORETTO RIQUALIFICAZIONE E NUOVI IMPIANTI

LOTTO 3a- NUOVI IMPIANTI

TENNIS

PADEL

BEACH VOLLEY

PROGETTISTA INCARICATO

ARCH. FERNANDO GRIGNASCHI - NOVARA

COLLABORAZIONI E PRESTAZIONI SPECIALISTICHE

ARCH. ANTONELLA FERRARI – NOVARA

ARCH. LUCIA FERRARIS – NOVARA

RELAZIONI E INDAGINI GEOLOGICHE

SOC. TELLUS S.R.L. – NOVARA

ADEMPIMENTI EX DLGS 81/08

ING. NICOLA BELLETTI - NOVARA

PROGETTO ESECUTIVO

COMPUTO METRICO ESTIMATIVO

Pe CME 3aL

M = Lav. a Misura - C = Lav. a Corpo - E = Economia

Numero e codice	Descrizione	MISURE				Quantità	Prezzo (€)	Totale (€)
		N° parti	Lungh.	Largh.	Alt./Pesi			
1 28.A05.D05.01 0 (C)	NUCLEO ABITATIVO per servizi di cantiere. Prefabbricato monoblocco ad uso ufficio, spogliatoio e ser ... predefinita e per l'allontanamento a fine opera. Arredamento minimo: armadi, tavoli e sedie costo per ogni mese o frazione di mese successivo al primo	3,000				3,00		
	Sommano (cad)					3,00	166,70 €	500,10 €
2 28.A05.D05.00 5 (C)	NUCLEO ABITATIVO per servizi di cantiere. Prefabbricato monoblocco ad uso ufficio, spogliatoio e ser ... Arredamento minimo: armadi, tavoli e sedie Dimensioni esterne massime m 2,40 x 6,40 x 2,45 circa (modello base) -Costo primo mese o frazione di mese	1,000				1,00		
	Sommano (cad)					1,00	412,72 €	412,72 €
3 28.A05.D25.00 5 (C)	BAGNO CHIMICO PORTATILE per cantieri edili, in materiale plastico, con superfici interne ed esterne ... Itresi servizio di pulizia periodica settimanale (4 passaggi/mese) e il relativo scarico presso i siti autorizzati. nolo primo mese o frazione di mese	1,000				1,00		
	Sommano (cad)					1,00	179,11 €	179,11 €
4 28.A05.D25.01 0 (C)	BAGNO CHIMICO PORTATILE per cantieri edili, in materiale plastico, con superfici interne ed esterne ... zia periodica settimanale (4 passaggi/mese) e il relativo scarico presso i siti autorizzati. nolo per ogni mese o frazione di mese successivo al primo	3,000				3,00		
	Sommano (cad)					3,00	123,14 €	369,42 €
5 28.A15.A05.00 5 (C)	IMPIANTO DI TERRA per CANTIERE PICCOLO (6 kW) - apparecchi utilizzatori ipotizzati: betoniera, sega ... duttore di terra in rame isolato direttamente interrato da 16 mm² e n. 1 picchetti di acciaio zincato da 1,50 m. temporaneo per la durata del cantiere	1,000				1,00		
	Sommano (cad)					1,00	151,55 €	151,55 €
6 28.A05.E05.02 0 (C)	RECINZIONE perimetrale di protezione in rete estrusa in polietilene ad alta densità HDPE peso 240 g/ ... rata dei lavori, sostituendo, o riparando le parti non più idonee; lo smantellamento, l'accatastamento e l'allontanamento a fine opera. altezza 2,00 m	260,000				260,00		
	Sommano (m)					260,00	7,48 €	1.944,80 €
7 28.A20.A05.01 5 (C)	CARTELLONISTICA di segnalazione conforme alla normativa vigente, di qualsiasi genere, per prevenzione incendi ed infortuni. Posa e nolo per una durata massima di 2 anni. di dimensione grande (fino a 70x70 cm)							

Numero e codice	Descrizione	MISURE				Quantità	Prezzo (€)	Totale (€)
		N° parti	Lungh.	Largh.	Alt./Pesi			
		1,000				1,00		
	Sommano (cad)					1,00	13,32 €	13,32 €
8 28.A20.H05.00 5 (C)	ESTINTORE PORTATILE a polvere chimica omologato D.M. 7 gennaio 2005 e UNI EN 3-7, montato a parete c ... e lavori e quanto altro necessario per dare il mezzo antincendio in efficienza per tutta la durata del cantiere. Estintore a polvere 34A233BC da 6 kg.	1,000				1,00		
	Sommano (cad)					1,00	13,96 €	13,96 €
9 31.A05.A05.03 0 (C)	Procedure da adottare per il corretto utilizzo dei Dispositivi di Protezione Individuale (DPI), per ... on la misura del distanziamento umano in ingresso/uscita dai luoghi di lavoro e dagli spazi comuni e per l'attuazione delle misure igieniche personali	2,000				2,00		
	Sommano (h)					2,00	33,56 €	67,12 €
10 31.A05.A05.00 5 (C)	Fornitura e posa in opera di opportuna cartellonistica per l'accesso al cantiere ed ai luoghi di lav ... lità di comportamento. Cartello polionda di forma rettangolare, formato A4/A3 - posizionato su parete, su palo o su strutture preesistenti in cantiere	2,000				2,00		
	Sommano (cad)					2,00	5,00 €	10,00 €
11 19.P03.A60.03 0 (C)	COPERTURE Fornitura e posa in opera di copertura fissa, costituita da struttura portante in archi a ... rialzamento del telone sulle testate a mano, completo di una o più porte di accesso a battente di m 1,20x2 circa in alluminio anodizzato (Bc, Tn, Pp) Copertura TIPO per n.01 CAMPO PADEL - dimensionamento sullo sviluppo completo della struttura	840,000				840,00		
	Sommano (m²)					840,00	60,66 €	50.954,40 €
12 01.P24.L10.01 0 (C)	Nolo di autogru idraulica telescopica compreso ogni onere per la manovra ed il funzionamento Della portata da q 101 a 200 Copertura campo padel - montaggio struttura principale	21,000				21,00		
	Sommano (h)					21,00	61,96 €	1.301,16 €
13 01.P24.C75.00 5 (C)	Nolo di piattaforma aerea rotante, rispondente alle norme ispesl, installata su autocarro, con bracc ... nodi a movimento idraulico, compreso l'operatore ed ogni onere connesso per il tempo di effettivo impiego Con sollevamento della navicella fino a m 12 Copertura campo padel - montaggio struttura (traversi e controventature)	21,000				21,00		

Numero e codice	Descrizione	MISURE				Quantità	Prezzo (€)	Totale (€)
		N° parti	Lungh.	Largh.	Alt./Pesi			
	Sommano (h)					21,00	52,69 €	1.106,49 €
14 NP 10 (C)	Campo PADEL struttura	2,000				2,00		
	Sommano (cad)					2,00	32.000,00 €	64.000,00 €
15 NP 10.1 (C)	Campo PADEL Opere di preparazione e platea. Sottofondo: scarifica substrato vegetale sino ad un prof ... di profondità, successiva sigillatura con prodotto specifico volto a mantenere inalterate le caratteristiche di elasticità e planarità superficiale.	2,000				2,00		
	Sommano (corpo)					2,00	22.000,00 €	44.000,00 €
16 NP 12 (C)	Campo TENNIS opera completa PREPARAZIONE FONDO: Formazione di sottofondo mediante scotico della supe ... 0x220 in tubolare d'acciaio zincato a caldo diam 60mm, tamponamento in rete d'acciaio plastificata a maglia sciolta, completo di battuta e serratura.	1,000				1,00		
	Sommano (corpo)					1,00	58.000,00 €	58.000,00 €
17 NP 12.3 (C)	Campo TENNIS ILLUMINAZIONE Predisposizione illuminazione mediante fornitura in opera di pozzetti pre ... i illuminotecnici, schemi quadri elettrici, relazione delle tipologie dei materiali. Illuminazione media 120 Lux - Accensioni n° 2 - Uniformità 0,65)	1,000				1,00		
	Sommano (corpo)					1,00	12.500,00 €	12.500,00 €
18 NP 11 (C)	Campo BEACH VOLLEY dim. 14x22 metri fornitura in opera completa. Scotico e scavo per la profondità m ... di nylon h 5,50 maglia 10x10, completa di pali del diam.60mm posizionati a distanza adeguata (5,50/6 metri) completi di terminali, angolari e saette.	1,000				1,00		
	Sommano (corpo)					1,00	20.509,50 €	20.509,50 €
	Totale							256.033,65 €
QUADRO RIEPILOGATIVO GENERALE								
	Totale Lavorazioni							252.371,55 €
	Totale Sicurezza Speciale							3.662,10 €
	Totale progetto							256.033,65 €

Numero e codice	Descrizione	MISURE				Quantità	Prezzo (€)	Totale (€)
		N° parti	Lungh.	Largh.	Alt./Pesi			
QUADRO RIEPILOGATIVO PER CATEGORIE DI LAVORI								
	<Sicurezza>							2.570,17 €
	<Sicurezza>							1.091,93 €
	OS 30							12.500,00 €
	OS 33							53.362,05 €
	OS 6							186.509,50 €

Il Progettista